МЭР МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 апреля 2018 г. N 284-РМ

О памятном знаке работникам Все
союзной сельскохозяйственной вы
ставки, погибшим на фронтах Ве
ликой Отечественной войны 1941-
1945 гг.

В целях увековечения памяти работников Всесоюзной сельскохо

зяйственной выставки, погибших на фронтах Великой Отечественной

ВОЙНЫ 1941-1945 ГГ.:

1. Установить до 31 декабря 2020 г. памятный знак работникам

Всесоюзной сельскохозяйственной выставки, погибшим на фронтах

Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., на территории акционер

ного общества 11 Выставка достижений народного хозяйства" (просп.Ми

ра, д. 119, стр.57) при условии финансового обеспечения в полном

объеме вьшолнения работ по проектированию, изготовлению. установке

и благоустройству прилегающей территории за счет средств акционер

ного общества "Выставка достижений народного хозяйства".

2. Установить, что после возведения памятного знака работни

кам Всесоюзной сельскохозяйственной выставки, погибшим на фронтах

Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., акционерное общество

"Выставка достижений народного хозяйства" обеспечит его текущее

содержание.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам

социального развития Печатникова л.м.

Мэр С.С.Собянин

		2018-04-27T17:47:12+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы